
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 002/2021/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

07/05/2021 26/04/2021 26/04/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS, HIGIENE, LIMPEZA, COPA, COZINHA E ÁGUA MINERAL PARA UNIDADE GESTORA, 
CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ELISANDRA MARIA DA CONCEIÇÃO

Responsável pela Informação ELISANDRA MARIA DA CONCEIÇÃO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico RONALDO ROQUE TREMARIN

Responsável pela Adjudicação ELISANDRA MARIA DA CONCEIÇÃO

Responsável pela Homologação WELINGTON FARIA DA COSTA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

26/04/2021 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DOU

26/04/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO 
DO PARÁ

26/04/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO MURAL DA CÂMARA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Tucumã

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

MENDONÇA DE SOUSA COMERCIAL LTDA 01.273.817/0001-04 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

OFÍCIO E DESPACHO pdf

PESQUISA DE MERCADO pdf

ORÇAMENTO ESTIMADO pdf

EDITAL pdf

TERMO DE REFERÊNCIA pdf

MINUTA DO CONTRATO pdf

Câmara Municipal de Tucumã
Avenida Belém Nº 1.353 - Bairro das Flores-PA

Fone: (94) 3433-3824 |1484 | 1515

Avenida Belém Nº 1.353 - Bairro das Flores-PA

https://www.cmtucuma.pa.gov.br/licitacoes/112

Emitido: 15/06/2025 21:47:19



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

PARECER JURÍDICO pdf

ATA pdf

RESULTADO DO JULGAMENTO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

PARECER DO CONTROLE INTERNO pdf

Câmara Municipal de Tucumã
Avenida Belém Nº 1.353 - Bairro das Flores-PA

Fone: (94) 3433-3824 |1484 | 1515

Avenida Belém Nº 1.353 - Bairro das Flores-PA

https://www.cmtucuma.pa.gov.br/licitacoes/112

Emitido: 15/06/2025 21:47:19


